GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
REITORIA

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada 2 - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
AVISO DE DESERTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021 - UNEMAT
A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitações - CPL, designada pela Portaria n.º 141/2021 - Unemat de
25.01.2021, torna público para conhecimento dos interessados, que a Tomada de Preços nº
004/2021 – Unemat, cujo objeto é Seleção de Empresa de Engenharia – Área Civil, para a
Conclusão dos serviços de construção do Centro Integrado Cerrado de Pesquisa, para atender
a demanda dos Programas de Pós-graduação Strictu Sensu em desenvolvimento no Campus
Universitário de Tangará da Serra da Universidade do Estado de Mato Grosso, no município
de Tangará da Serra, referente ao convênio nº 01.12.0297.00 – FINEP e 01.16.0024.00 - FINEP,
a Presidente declarou a sessão DESERTA por não comparecerem Licitantes Processo:
97579/2021.

Cáceres/MT, 26 de agosto de 2021.

Eliandra Barbosa de Oliveira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação